



6/17/2026

TO: All Potential Bidders

SUBJECT: Drone Pod Installation

Bid Ref. #26-063

Bid Opening Date & Time: July 14, 2026 @ 2:30 p.m.

ADDENDUM NO. 1

The items contained in this addendum are added to and/or deleted from and become part of the specifications and proposal documents for the above-referenced Invitation to Bid. Bidders **must acknowledge receipt** of the Addendum on the provided form, located in the invitation to bid, when the bids are submitted.

QUESTIONS AND ANSWERS

1. Are there engineered drawings for the roof substrate stating it will hold these pads and if not are we to hire an engineer to make sure it can hold them or has it been verified it can hold them? ***Answer: There are not any engineered drawings for the roof substrate stating it will hold the pads. The chosen responsible bidder will need to verify that the roofing substrate will support the additional weight of the concrete pads and drone pods.***
2. On the platform foot print it says 4"x4" concrete mounting pads, are these to be 4'x4' mounting pads? It does say 4'x4' on the actual bid form, so I am guessing it is 4'x4'. Also, how thick are the pads to be? ***Answer: Use a standard 4-foot by 4-foot residential HVAC concrete pad that typically measures 48 inches wide, 48 inches long, and 4 inches thick.***

Ricky Gladney
Buyer

End of Addendum 1

CC:

Tripp Swilley, Facilities Deputy Director
William Sparks, Albany Police Department

FINANCE